[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       07 октября 2024 года                                                                                                 № 1395
О награждении Юбилейной медалью городского

 поселения «Город Киров» Калужской области

 «280 лет городу Кирову»

        Руководствуясь решением Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 21.12.2023 №172 «Об утверждении Юбилейной медали городского поселения «Город Киров» Калужской области «280 лет городу Кирову»,  ст. 5, 25  Устава муниципального  образования «Городское  поселение  «Город Киров»,  ст.7, 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За активную жизненную позицию и значительный вклад в социально-экономическое развитие города Кирова наградить Юбилейной медалью городского поселения «Город Киров» Калужской области «280 лет городу Кирову»:

Лустину Людмилу Александровну, контролера пассажирского транспорта ООО «Автоколонна1655»;

Мишукова Александра Михайловича, ветерана труда ООО «Автоколонна 1655»;
Тростикову Наталью Владимировну, диспетчера ООО «Автоколонна 1655»;
Хлопенкову Любовь Егоровну,  ветерана труда ООО «Автоколонна 1655».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков